

Wrecker Kft.

Dóra Sándor körút járda terve - Gyömöri út-sportpálya közt					
s.sz	Megnevezés	meny.	m.egys	nettó egys.	tétel nettó
1	Meglévő betonlapos járda bontása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	120	m2	3 510 Ft	421 200 Ft
2	Meglévő, keskeny beton járda bontása 20cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	33,7	m2	3 770 Ft	127 049 Ft
3	Úrszelvénybe eső cserje irtása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	4	m2	4 550 Ft	18 200 Ft
4	Földkiemelés járda helyén átlag 25cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	125,83	m3	8 840 Ft	1 112 293 Ft
5	Földmunkatűkör tömörítése járda helyén gépi erővel	657	m2	585 Ft	384 345 Ft
6	25x25x15/10 K szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	31,1	fm	10 855 Ft	337 591 Ft
7	24x15/12x30 Kiemelt szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	9,5	fm	11 180 Ft	106 210 Ft
8	40x20x15 süllvesztett szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	40,4	fm	10 855 Ft	438 542 Ft
9	Földárok építése, fenékszelvény 40cm, részűhajtás 1:1, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	37,2	fm	11 505 Ft	427 986 Ft
10	D200 csőáteresz építése keresztezett árkok helyén	9,2	fm	11 440 Ft	105 248 Ft
11	15cm vtg. Ckt alapréteg építése kapubehajtóknál és menetdinamikai küszöbnél	2,34	m3	45 240 Ft	105 862 Ft
12	25x5x100 kerti szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	711,4	fm	5 792 Ft	4 120 429 Ft
13	0/4 fektető homokágy kialakítása átl. 4cm vastagon	657	m2	1 885 Ft	1 238 445 Ft
14	8cm vastag 20x20x8 vörös térfő burkolat építése kapubehajtónál	15,6	m2	15 633 Ft	243 875 Ft
15	6cm vastag 20x20x6 szűrke térfő, v 20x10x6 szűrke hullámokó burkolat építése járda helyén	641,4	m2	10 290 Ft	6 600 006 Ft
20	20x20-as taktilis kövek építése burkolatba	20	db	4 602 Ft	92 040 Ft
Nettó összesen					15 879 320 Ft
27% ÁFA					4 287 416 Ft
Bruttó összesen:					20 166 736 Ft

megjegyzések:

hossz: 438 fm

(Milyen áteresz, műanyag, vagy előregyártott beton elemből?)

30x30-as lehetséges?